Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria ,.::U~rb~a::.:.n.:::a~-----:,

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PROTOCOLO GERAL N!! 4 ~ôJ-
DATA i23!N/20~

y{@, Ofício nº 60/2024 - SMAZU/DLP
FUNCIONARIO

Jacareí, 24 de abril de 2024.

A

Câmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Ofício

722/2024

723/2024

724/2024

257/2024

309/2024

802/2024

42/2024

038/2024

725/2024

796/2024

567/2024

799/2024

797/2024

808/2024

562/2024

Cordialmente,

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

Vereador

• 1
\

<J

Claude

Assunto

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

REMOÇÃO DE ENTULHO

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

REMOÇÃO DE ENTULHO

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas, nº 530 - Centro - Jacareí - SP
Telefone: (12) 3955-9000 - meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

Executado em:

19/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

9/4/2021

9/4/2024

wsch
Line

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE DT C

Tramitado em Sessão

(~
Cód. 05.00.01.01 · 1C · P

INDICAÇÃO Nº 797/2024

Assunto: Limpeza e retirada de entulhos acumulados na Estrada do Tanquinho, precisamente abaixo
do viaduto, no Jardim Pedramar.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à limpeza na Estrada do Tanquinho,

localizada abaixo do Viaduto, no Jardim Pedramar.

·, ...

?;'"':~·~•;&···~: !" ~ .. . -· - • • ,. _ _ • •

. ' .• _ .. - .. ' . ...... ,i _.,

.. j~Jf':'.~ . · ::\ ;._~-~ _:~ ~Ii/~j;&;~~;:~::;. ::~<~~~- . :~,:t ' ; :~:~~:,j• ; ,_ ' -~:it:r.'1:;r;.;-;,

Assim sendo, mui respeitosamente, recorremos à compreensão e aos

préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal, antecipando nosso agradecimento pela

atenção dispensada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

EXIECUTAD10

SIIA•PIIJ
Éni<> S

. ~ .

1
. ~~

k~~11\;tt1<-u
ABNER ROSA

Vereador - PSDB/ Presidente

P RAÇA DOS T Rf-S PODERES , 7 4 - CE NTRO - JACAREI / SP - CEP : 12327-901 - TEL. : (12) 3955-2200 - WWW .JACAR EI.SP .LEG .BR